

PRZEDMIAR ROBOT					
BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO PRZY UL. SIENKIEWICZA W ŁAZISKACH GÓRNYCH					
NR ZADANIA	OPIS	JEDN. OBM.	ILOŚĆ	CENA JEDN.	KOSZT NETTO
I. CZĘŚĆ DROGOWA					
I.1	Roboty w zakresie przygotowania terenu dla wykonania robót: - wykonanie zaplecza budowy, - zabezpieczenie terenu budowy przed dostępem osób postronnych, - roboty rozbiórkowe wraz z wywozem i utylizacją gruzu, - usunięcie warstwy ziemi urodzajnej, niwelacja terenu, wywóz i składowanie urobku, - inne niezbędne prace towarzyszące.	kpl	1	- zł	- zł
I.2	Budowa nawierzchni z kostki betonowej				
I.2.a	Korytowanie, umocnienie podłoża, wykonanie podbudowy	m2	1727	- zł	- zł
I.2.b	Obrzeża i krawężniki z ławami, wykonanie nawierzchni	m2	1727	- zł	- zł
I.3. Parking remont					
I.3.a	Rozbiórka istniejącego parkingu o nawierzchni asfaltowej wraz z wywozem i utylizacją gruzu	m2	552	- zł	- zł
I.3.b	Korytowanie, umocnienie podłoża, wykonanie podbudowy	m2	552	- zł	- zł
I.3.c	Obrzeża i krawężniki z ławami, wykonanie nawierzchni	m2	552	- zł	- zł
I.4.	Roboty wykończeniowe - rozścielenie ziemi urodzajnej	m2	377	- zł	- zł
I.5.	Organizacja ruchu tymczasowa i docelowa	kpl	1	- zł	- zł
II. ZIELEŃ URZĄDZONA					
II.1	Wycinka zieleni wysokiej	szt	6	- zł	- zł
II.2	Zieleń urządzona niska: trawnik z rolki	m2	377	- zł	- zł
II.3	Zieleń urządzona wysoka: drzewa	szt	6	- zł	- zł
II.4	Ozdobny klomb kwiatowy	m2	16	- zł	- zł
III. WYPOSAŻENIE I MAŁA ARCHITEKTURA					
III.1. Budowa wiaty "A" - miejsce oczekiwania dla pasażerów					
III.1.a	Roboty ziemne i fundamentowe	kpl	1	- zł	- zł
III.1.b	Dostawa i montaż wiaty	kpl	1	- zł	- zł
III.1.c	Dostawa i montaż WC przystosowanego dla osób niepełnosprawnych	kpl	1	- zł	- zł
III.1.d	Dostawa i montaż stacji ładowania urządzeń multimedialnych	kpl	1	- zł	- zł
III.1.e	Nawierzchnia z kostki betonowej wraz z podbudową i obrzeżami	kpl	1	- zł	- zł
III.2. Budowa wiaty "B" - miejsce oczekiwania dla pasażerów					
III.2.a	Roboty ziemne i fundamentowe	kpl	1	- zł	- zł
III.2.b	Dostawa i montaż wiaty	kpl	1	- zł	- zł
III.2.c	Dostawa i montaż stacji ładowania urządzeń multimedialnych	kpl	1	- zł	- zł
III.2.d	Nawierzchnia z kostki betonowej wraz z podbudową i obrzeżami	kpl	1	- zł	- zł
III.3	Mała architektura: ławka + kosz na śmieci	kpl	7	- zł	- zł
III.4	Mała architektura: zadaszony stojak rowerowy	kpl	1	- zł	- zł
III.5. Mała architektura: boksy na rowery					
III.5.a	Roboty ziemne i fundamentowe	kpl	1	- zł	- zł
III.5.b	Dostawa i montaż boksów na rowery	szt	4	- zł	- zł
III.5.c	Dostawa i montaż stacji naprawy rowerów	kpl	1	- zł	- zł
III.5.d	Nawierzchnia z kostki betonowej wraz z podbudową i obrzeżami	kpl	1	- zł	- zł
III.6. Samochodowa wiatka parkingowa: carport					
III.6.a	Roboty ziemne i fundamentowe	kpl	1	- zł	- zł
III.6.b	Dostawa i montaż samochodowej wiatki parkingowej	kpl	1	- zł	- zł
III.6.c	Nawierzchnia z kostki betonowej wraz z podbudową i obrzeżami	kpl	1	- zł	- zł
III.7. Identyfikacja wizualna					
III.7.a	Identyfikacja wizualna zgodna z wytycznymi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii	kpl	1	- zł	- zł
III.7.b	Dostawa i montaż tablicy informacyjno-promocyjnych realizacji projektu	szt	1	- zł	- zł
III.8	Tablica informacyjna LED	szt	1	- zł	- zł
IV. CZĘŚĆ ELEKTRYCZNA					
IV.1	Wykonanie oświetlenia ulicznego	kpl	1	- zł	- zł
IV.2	Instalacje zasilające poszczególne obiekty centrum przesiadkowego	kpl	1	- zł	- zł
IV.3	Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej	kWp	10	- zł	- zł
IV.4	Monitoring	kpl	1	- zł	- zł
V. CZĘŚĆ SANITARNA					
V.1	Kanalizacja deszczowa - roboty ziemne, montaż rurociągów, studni i wpustów	mb	165	- zł	- zł
V.2	Kanalizacja sanitarna - przyłącze do WC	kpl	1	- zł	- zł
V.3	Wodociąg - przyłącze do WC, przebudowa hydrantu	kpl	1	- zł	- zł
VI. DOKUMENTACJA PROJEKTOWA					
VI.a	Projekt zagospodarowania terenu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę	kpl	1	- zł	- zł
VI.b	Projekt architektoniczno-budowlany wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę	kpl	1	- zł	- zł
VI.c	Projekt techniczny	kpl	1	- zł	- zł
VI.d	Obsługa geodezyjna - mapa do celów projektowych, wytyczenie obiektów i inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1	- zł	- zł
SUMA NETTO:					- zł
SUMA BRUTTO:					- zł